салюрегумтрусмая оргаш1зация: )снованная на членстве лнц осутцеств.,\яю1тlнх стронтельспзо, реконструкцию, капитальный рем(

.ПIСТРАЦИOННЫЙ НOЛ.{ЕР В ГOСУДАРСТВЕННOМ РЕЕСТРЕ С.Л.\ТOРЕГ'\'ЛИРУ'ШЬК OРГЛ]НЗ.ЛЦИЙ: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ Лё32
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ <<САГИOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<(МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА <<07>> ИЮНЯ 201 6 ГОДА

Основание созыва Совета решение заместителя Председателя Ассоциации «Саморегулируемая организация {(Межрегиональ-
ный Альянс Строителей» Поляниной Екатерины Валерьевны
Меы0 проведения заседания Совета - город Москва, 1 .й Красногорский проезд, д. З
Время проведения заседания Совета 16 часов 00 минут
Председательствующий на заседании Совета:
За»1еститель Председателя Ассоциации <<Саморетлируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>> Полянина
Екатерина Валерьевна

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрирова.жись 4:
Трехлебов Виктор Матвеевич (Общество с ограниченной ответственностью {(Мневники В)>)

Милишников Петр Михайлович (Закрытое акционерное общество Строительно'коммерческая фирма «Барма и Постник»)
Полянина Екатерина Валерьевна (Общество с ограниченной ответственностью {lКОНСТРУКТИВ>>)
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью «БОНl>).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове
та. Совет правомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступи.10
РЕЦ]ИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <lзм> - 4 голоса, <lпротив>> - нет, <<воздержался» - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. <<Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопаснос1ь объектов капи
тального строительства членам Ассоциации {(Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>>

ПО ВОПРОСУ ЛЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ {lВнесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации {€Саморегулируемая организация <lМежрегио-
нальный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: ХльЕнова А.В., который доложил присутствующим о посгупившем заявлении о внесении изменений в Свидетель.
ство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительа-ва от члена Ассо-
циации <<СРО {<МАС)> Общества с ограниченной ответственностью Группа компаний «ИНТЕРПРАЙЗ» (ОГРН
П 063 Н002060), а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией Ассоциа-
ции {(Самары'лируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей» требований стандартов и правил саморегули-
руемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответ.
ствия этих лиц Требованиям к вьщаче Свидетельств о допускал к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек.
тов капитального строительства.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации {€Саморегулируемая организация <<Межрегиона.н-
ный Альянс Строителей Обществу е ограниченной ответственностью Группа компаний <(ИНТЕРПРАЙЗ)> (ОГРН
l 1 063 Н002060) с вьщачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов ка1]и.
тального строительства, согласно заявления.

о единогласноё

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <<МАС>>

Е.В. ПолянинА